De sancta maria Magdalena Sermo XLII

las: et mirras: discriminata: et peribscelidas
 et miffylas: et olphato: iola: et iures. et an
 tilos: et gemas in fronte pendentes: et mu
 taroria: et pallia: et linteamina: et acus: et spe
 cula: et syndones: et virtas: et teriftra. Et erit
 p suani odore feror: et p zona funiculus: et p
 crispanti crine caluicium: et p fascia pector: al
 cilicium. hec tibi. Nam in talib⁹ excessib⁹ offen
 dit. xij. modis. Primo offendit deū defor
 mando sibi facie: et formā a deo datā non p
 pter occultandā maculā s. si celtiberiofa et.
 Sed ad vanitate: et lasciuā offendendā: et tūc
 peccat moraliter: nec pōt cōicere. Secun
 do offendit xpm: occidēdo aīas quas ipse
 redemit dū eas ad peccandū puocat. vel eti
 am a bono exercitio distrahit. Tertio offē
 dit beatā hginē q summe diligit castitate: et
 humilitate. detestaf autē lasciuā et supbiam.
 Quarto offendit angelos q sunt dati hoī
 bus ad custodias eos impediendo a fructu
 ministerij sui. Quinto offendit seipaz omne
 tps sibi datum ad salutes et pnam inaniter
 expēdendo. Sexto offendit seipsam p in
 de uotionē ad missam frado. i. Eoz. xi. Adu
 lier oret velato capite ppter angelos. i. vel p
 pter sacerdotes q talibus vanitatib⁹ contra
 minant. vel ppter angelos. i. bofes stātes
 ad missam. et diuina officia q scandalisāf.
 vel ppter angelos q assunt celebrationi mis
 se et officio. ps. Preueniūt pncipes diuin
 cri psallentibus in medio iumentū arū tym
 panistrarū. q offendit ex indeuotioe harū
 vanitarū. Septimo offendit seipsam meri
 tū sue ofonīs p dendo. Esa. i. Eū multiplicā
 ueritis ofonem vram nō exardis. Adanus
 em̄ vfe sanguine plene sūt. Octauo offen
 dit seipsam multipliciter infamādo. vnde si
 cur fumus ignē: et palea in cribibus eq vēdi
 tionē. sic vanitas in muliere meretriciū. et la
 sciuā intētionē significat. Nono offendit
 primū indebite alienū retinēdo. Nam si qs
 creditor debeat habere aliqd a marito dñe
 vane nō pōt exigere ppf supfluas expēsas
 quas fecit maritus ei⁹ p ea. Decimo malū
 etēpluz dñe honeste pubēdo. q: ppter talē
 vanitate vīsam dñā honesta supata tēpra
 tioe cōcupiscit eodēvel vīllia vana. Unde
 cimo sequit dānum marito dñe honeste nō
 potāris vanitates: q: pttine apud eū que
 rit talis mulier. vsq: quo oporteat paupē
 maritū sibi de similib⁹ vanitatibus puidere
 vñ sepe venit vsurarius: ne ob supfluitates
 expēsarū in maiorē paupertatem deueniat.

Duodecimo primū ad murmurādum de
 ipsa puocādo: cui tales vanitates displicēt
 vñ in cōi et puarim detestātur ei⁹ vanitates
 talis dñā vana sepi⁹ excusat se dicēs. ideo se
 pulcrā facere vt placeat viro suo. Sed ista ē
 excusatio in pctis. q: vir eā magis videt in
 domo: q̄ extra domus. Est em̄ mulier talis
 dissimilis tabernario: q̄ cū duplex ha beat v
 nū in taberna. s. bonū et malū. seruat bonuz
 p extibus quortidie in taberna. et malū p
 forensibus. Ista ho dñā vana dum erit do
 mū cupit placere forētib⁹: in domo aures
 corā viro suo est turpis et maculosa. in signū
 q nō diligit eū. In capite dñe vane est co
 rona stulticiarū. xij. ppter. xij. malas eius cō
 ditiones. Primo est superba. q: sequit p
 priam voluntatem et vult esse dñā in domo.
 Eccl. xvj. Mulier si pmatum habeat in do
 mo cōtrana est viro suo. Secūdo est odio
 sa per infamiā cōuersariōis. Prouerb. xij.
 Per tria mouet terra. et quartus qd nō pōt
 sustinere. s. p odiosam mulierē cū in marr
 monio fuerit assumpta. Tertia est cupida.
 scz p amorē terrenoz. Zach. v. Ecce due mu
 lieres egredietes et habebāt alas quasi alas
 milui q est rapacissimus. Quarto est luxu
 riosa. ij. Jere. In osi colle sublimi. et sub oī
 ligno frondoso pntemebatis tu meretrix.
 Quinto est ebriosa. Eccl. xxvi. Mulier ebri
 osa ira magna et pumelia. et turpitudi illi⁹
 nō cōteget. Sexto est clamosa. Prouer. ix.
 Mulier stulta et clamosa plena qz illecebris
 et nihil oīno scīs: sedet in foribus domus
 sue super sellā in excelso vbis loco vt vocet
 transeūtes per viā et pergetes itinere suo.
 Septimo est crudelis. Eccl. xxv. Nequitia
 mulieris imurat faciem eius: et obcecarul
 tum suū tan q̄ vrsus. Octauo est inuerecū
 da. Jere. ij. Srons mulieris meretricis fa
 cta est tibi noluisse crucifcere. Nono ē fal
 lax in sermone. Prouer. v. Ne intēderis fal
 laciē mulieris. Fumus em̄ distillās labia me
 retricis et nitidius oleo guttur eius. Nouissi
 ma autē illius amara quasi absinthiū: et acu
 ta lingua ei⁹ sicut gladii biceps. Decimo
 est vaga. Prouer. vij. Barrula et vaga et qe
 ris impatēs. Undecimo ē demōiaca. Lu.
 xij. Erat mulier hīs spm̄ imūdū. Duode
 cim o est fatua. Prouer. xi. Circulus aureus
 in naribus suis mulier pulchra et fatua. Eū
 ergo Maria magdalena his vanitatib⁹ im
 plicita fuerit: per maritū deū offendit. Jō
 vides hāc mulierem in statu offensionis.